ATO DA REITORIA N9,301 1/78

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UõIVERSI

DÂDE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuigjes ostatutãriac ad i.

rendam do Conselho Diretor e tendo em vista o disposto no Ato da

Reitoria n9 356/75, de 12/05/75,

R ES OL YR:

1 - CRIAR o Cargo Transitório de Cirurgião-

Dentista, cuja remuneração fica fixada em Cr$ 8.787,00 (oito mil,

setecentos • 'assenta e sete cruzeiros) meneais, com a finaliJade

especifica de atender a contratação por conta do Convénio Filn/

~URAL - cadastro n9 81.345.

2 - Extinguir os seguintes cargos 	tran3itj

rios, por não mais se justificar a sua exisaincia, inclusive polo

fato do não haver ocupantes em qualquer das referincias:

CÓDIGO 	CARGO

REFERËNCIA

74616 	Contador
	1

74624 	Contador
	3

Cont...

.3.

COXO° CARCO RrisaisciA

74833 Contador 3

74841 Contador 4

74848 Contador II

74887 Contador f

3 - Continuam on sigo. os {tons • 3 do Ai

388/74, on rotapío ao cargo ora criado.

4 - Roto Ato cifra me .4,62,  a partir do 01.

84.78.

Rragrigi.a(7 do abri/ d. 1178

AMADKY CURI

o. o.

ORR -YR? -SPR

DAD -PER -SPA(3)

,pol.

	Page 1
	Page 2